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- Świętujmy razem Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polskiej – zachęcają organizatorzy piątkowego pikniku patriotycznego w Starachowicach.

Na wspólne spotkanie w przestrzeni Pałacyku zaprasza Urząd Miejski, Hufiec ZHP Starachowice oraz Młodzieżowa Rada Miasta. Rodzinny piknik rozpoczyna się o godzinie 14.00.
Organizatorzy wydarzenia planują, że potrwa on do godziny 18.

W programie wydarzenia zaplanowano liczne atrakcje zarówno dla dzieci i dorosłych. Uczestnicy pikniku będą mogli sami stworzyć patriotyczne kotyliony, pomalować sobie twarz na
biało-czerwono, a także wziąć udział w quizach z nagrodami.

- Piknik będzie odbywał się w biało-czerwonych barwach. Chcemy wspólnie świętować w poczuciu wspólnoty i odczuwania dumy z naszej Ojczyzny. Zapraszamy na tereny zielone
Centrum Kreatywności Pałacyk. Nie zabraknie niespodzianek i atrakcji. Razem możemy pokazać jak pięknie być razem – zapowiadają organizatorzy.

29 kwietnia 2025

Rodzinny piknik z okazji Dnia Flagi

2 maja starachowiczanie będą świętować Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polski podczas rodzinnego pikniku patriotycznego. Piknik odbędzie się na terenie zielonym przy Centrum
Kreatywności Pałacyk.



Obchodzony 2 maja Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polskiej to jedno z najmłodszych świąt państwowych – zostało ustanowione w 2004 roku. 
W tym dniu szczególnie upamiętniamy historię polskich barw narodowych, symboli oraz tradycji patriotycznych. Święto ma również przypominać o poszanowaniu flagi i innych symboli
narodowych.

2 maja obchodzimy także Dzień Polonii i Polaków za Granicą jako wyraz uznania dla wielowiekowego dorobku i wkładu Polonii w odzyskanie niepodległości, wierność i przywiązanie do
polskości oraz pomoc w najtrudniejszych momentach.
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April 29, 2025

Pamięci architekta Borowskiego

W Starachowicach uczczono pamięć inżyniera architekta Jana Borowskiego, który dla Zakładów Starachowickich projektował domy i osiedla pracownicze. Prezydent Miasta Marek Materek wspólnie z członkami stowarzyszenia Kotyzka oraz
uczniami starachowickich szkół zasadził potomka dęba Bartek. Żywy pomnik stanął na terenie Małej Kolonii Urzędniczej – u zbiegu ulicy Parkowej i Jadwigi Kaczyńskiej.

Więcej...

April 29, 2025

Zmiana "dni targowych"

Administracja Targowiska Miejskiego w Starachowicach informuje, iż w tym tygodniu dniami handlowymi będą 30 kwietnia (środa) oraz 2 maja (piątek).

Więcej...

April 28, 2025

Karol Ożóg trzeci w Europie

Karol Ożóg brązowym medalistą Mistrzostw Europy Shinkyokusin Juniorów. Zawodnik Starachowickiego Klubu Karate Kyokushin Senshi stanął na podium podczas rywalizacji w turnieju kata.

Więcej...

April 28, 2025

Harcerski Rajd Świętokrzyski

Jeszcze tylko do końca tygodnia można zgłaszać chęć udziału do 67. Ogólnopolskiego Harcerskiego Rajdu Świętokrzyskiego Rajd odbędzie się w dniach 5-8 czerwca, a hasłem przewodnim tegorocznej przygody na świętokrzyskich szlakach jest
"Dziedzictwo. Kontynuacja".

Więcej...


